
 

Врз основа на член 131 од Законот за високото образование ("Службен весник на 
РМ, бр. 35/08) и член 144 од Статутот на Државниот Универзитет во Тетово, Ректорската 
Управа на ДУТ објавува: 
 
 

К О Н К У Р С 
За избор на наставници во наставно-научни звања на Државниот Универзитет во Тетово. 

 
А. Се објавува конкурс за избор на наставници во наставно-научни звања на 

Државниот Универзитет во Тетово. 
 
1. Факултет на применети науки 
 
Еден (1) наставник за предметите: 
-Производна технологија I, II, III (во мекатроника) 
-Салдим (во мекатроника) 
 
 
Б. Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат условите за избор во наставно- 
научни звањата предвидени според Законот за високото образование. 
 
В. Кандидатите со пријавата треба да ги доставуваат во оригинал, или заверени копија на 
нотар, следниве документи: 
 

Во звањето доцент, вонреден и редовен професор: 
• Наставно-научно звање, со Одлука на надлежниот орган – Наставно-научен совет 

на високообразовната установа, ако истата ја има; 
• Нострифицирана Диплома заверена за завршено високо образование и здобивање 

на научно звање, магистер на науки, или научно звање на доктор на науки од научната 
област на која се избира;  

• Кандидатите кои конкурираат потребно е да имаат континуитет во студиите во 
соодветната област; 

• Листа на научни трудови и објавени професионални публикации, како и копии од 
објавените трудови;  

• Кратка биографија (CV);  
• Да го доставуваат трудот од докторската дисертација; 
• Потврда за познавање на еден странски јазик; 
• Познавање на албанскиот јазик - пишување и читање; 
• Извод од матичната книга на родените; 
• Уверение за државјанство. 
Наставниците кои ќе бидат избрани ќе потпишуваат договор со Ректорот, според 

кој се задолжуваат за пет (5) наредни години да не го прекинуваат работниот однос во 
ДУТ.  
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Д. Пријавата со потребните документи, кандидатот треба да ги достави во рок од 8 
дена од денот на објавувањето на Конкурсот, во Ректоратот на Државниот Универзитет во 
Тетово, на адреса: Ректорат на Државниот Универзитет во Тетово, ул. Илинденска, б.б. 
Тетово. 
 
Тетово, 15.10.2010 година                                              Државен Универзитет во Тетово 
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